
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 жовтня 2019 

 

Про припинення права оренди 
земельної ділянки та внесення змін 
до договору оренди землі з 
громадянином Матюхою Юрієм 
Олександровичем на земельні 
ділянки, розташовані на території 
міста Горішні Плавні 
 
 Керуючись ст. ст. 93, 95, 96 Земельного кодексу України, ст. 30 Закону 

України «Про оренду землі», на виконання власних повноважень, зазначених у 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

заяви громадянина Матюхи Ю.О. від 10.09.2019, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 

(протокол № 58 від 07.10.2019), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити громадянину Матюсі Юрію Олександровичу право оренди 

земельної ділянки кадастровим номером 5310200000:50:029:0172 площею 7,3527 га, 

розташовану на території міста Горішні Плавні. 

2. Внести відповідні зміни до договору оренди землі № 6/17 від 

13.03.2017, укладеного з громадянином Матюхою Юрієм Олександровичем, на 

земельні ділянки (кадастрові номери 5310200000:50:029:0173, 

5310200000:50:029:0168, 5310200000:50:029:0169, 5310200000:50:029:0170, 

5310200000:50:029:0171,  5310200000:50:029:0172) загальною площею 146,7583 

га, які розташовані у місті Горішні Плавні та надані для ведення фермерського 

господарства, шляхом викладення договору оренди в новій редакції.  

3. Зобов’язати  громадянина Матюху Ю.О.: 

   3.1. Укласти додаткову угоду до договору оренди землі. 

   3.2. Виконувати обов’язки орендаря відповідно до вимог ст. 25 Закону 

України «Про оренду землі». 

4. Рішення сорок шостої сесії Горішньоплавнівської міської ради сьомого 

скликання від 16.07.2019 «Про внесення змін до договору оренди землі з 

громадянином Матюхою Юрієм Олександровичем на земельні ділянки, 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



розташовані на території міста Горішні Плавні», вважати таким, що втратило 

чинність. 

 

 

 

 

Міський голова                   (підписано)                              Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


